FoN"n: Trascriz. di J. Mazzoleni da microfilm Perrat in Arch.; Brayda Un grande 
capitano angioino, Pietro de Brar.;da, p. 159 (not.). 

2. - Pro Curia. 
Scriptum est domino Comiti Montisfortis capitaneo generali Terre La

boris et Aprutii etc. Cum Nos Petrum Rodini fam. et fid. nostrum pro facienda 
munitione et reponenda ea in Castronovo Neapolis ad usum nostri Hospitii 
transmictamus, volumus et tibi ... mandamus quatenus eidem Petro circa 
predictam quod celerìter compleatur debitis assistas favoribus et ausiliis 
oportunis. Idem enim Petrns de modo et quantitate munitionis eiusclem a 
Celsitudine nostra plenarie informatus cui Petro pecuniam necessariam pro 
facienda eadem munitione de munitione a Iustitiario Terre Laboris cui super 
hoc scribimus, statim ad mandatum nostrnm in requisitione Petri pred. qua
libet mora et occasione cessantibus, facias exhiberi. Nos enim versus Neapo
lim gressus nostros, duce Domino, feliciter evestigio dirigemus. Dat. Aquile, 
die XXIII iunii II ind. (Reg. 52, f. 216, 2°). 

FONTI: ut supra. 

3. - Pro fratre Bernardo. 
Scriptum est Senescallo Provincie et Forcalquerii. Universis vicariis, 

baiulis, iudicibus clavariis pedageriis et aliis officialibus quibuscumque comi
tatuum predìctorum tam presentibus quam futuris etc. Sicut modico furore 
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nostro ... corrurnpitur, sic rninus donatione grnndis universìtatis conservatur. 
Attendentes igitur grata, grandia et accepta servitia que religiosus vir fratcr 
Bernardus abbas monasterii de Samagna dilectus consiliari11s et farniliaris 
nuper Nobis exhibuit et exhibet in tanto tempore tempestatis eundo in Ara
goniam et recleundo frequentius tractando quicq11id ad exaltationem nostram 
pertinet, nullisque parcendo lahoribus et expensis quoniam sibi et cidern 
monastcrio contcrnplationis abbatis eiusclem facere volurnus et rnanclamus q11e 
omnia propria monast. supradicti et pro tota pasquena nostra ... comitatuum 
Provincie et Forcalquerii sumere pascua sine prestatione alicuius pasci un usquc 
ad nostrum beneplaciturn ... exhibere permictatis, presentes tamen esse vos 
volumus quod pretextu presentium alia omnia quam pro parte pred. monast. 
nullatenus exolvantur aliorum fìdelium nostrornm imibus semper salvis. In 
cuius rei testimonium etc. Dat. Aquile, die XXIIII mensis iunii II ind. (Reg. 
52, f. 216, 3°). 

FONTI : ut supra. 

4. - Pro Raymundo, Petro, Thomasìo et Ber ... fratrilms et .... casale de 
Rea te. 

(Carlo secondo notifica ww convenzione intervenuta tra i suddetti fra
telli e Petrum Scoctum nepotcm et heredem qd. Raymundi de Balviano mi
litis, per una somma di 100 once d'oro alkt quale sono ·interessati var1. beni 
feudali siti nel Giustizierato di Abruzzo). Dat. Reate. a. D. ìv!CCLXXXVIIII, 
die XXII iunii II ind. (Heg. 52, f. 216, 4°). 

FONTI: ut supra da microfilm Perrat in An.:h. qua~i illeggibile . 

. 5. - Pro Curia. 
Scnptum est domino Episcopo Capudaquensi. Cnm nos Petrum Bodini 

fam. et fid. nostrum ap. Neapolim pro inveniendis et emendis rebus neces
sariis ad usum nostri Hospitii specialiter transmictanms secundum quod sibi 
orntenus Celsitudo nostra commissit, f. t. ... p. manclamus quatenus statim 
receptis presentibus, mora, occasione et tergiversacione omnino cessantibus 
eidem Petro ad sui requisitionem pecuniam necessariam pro invenìendis et 
emendis rebus necessariis pro eodem nostro Hospitio, ut dictum est, de qua
cumque pecunia Curie que est etc. modis omnibus solvere et exhibere pro
cures mandato aliquo huic contrario tibi facto, etiarn si certum continere de
beat intersignum aliquatenus non obstante. Cum nolimus quod defectus inter
venerit aliquis in eisdem, apodixam de hiis que dederis ad tui cautelam ido
neam recepturus. Dat. Aquile, anno Domini millesimo ducentesimo octua
gesimo nono, die XXIIII mensis iunii, secuncle indictionis Regnorum nostro
rum anno quinto (Reg .. 52, f. 217, I). 

FoNT1: ut supra. Ctr. n. 72. 
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6. - Pro Curia. 
Scriptun1 est Lodoyco de Montibus militi Regni Sicilie Mag. Iustitiario. 

Cum Nos Petrum Bodini fam. et fid. nostrum ap. Neapolim pro inveniendi~ 
et emendis rebus necessariis ad usum nostri Hospitii specialiter transmicta
m11s secundum q uod sibi oretenus Celstiudo nostra commisit, f. t. firmiter et 
expresse ... mandamus quatenus eidem Petro ad requisitionem ipsius pecu
niam necessariam pro inveniendis et emendis rebus necessariis ad usum 
Hospitii nostri <le pecunia Curie si quam penes te habes vel <le alia pecunia 
tua per te pro huiusmodi negotii mutuanda, tibi postmodum de Camera 
nostra reddenda solvere et cxhibere procures, apodixam de hiis que dederis 
ad tui cautelam icloneam reccpturus. Dat. Aquile, a. D. MCCLXXX nono, die 
XXIIII mensis iunii secunde in<lictionis Regnorum nostrorum anno quinto. 
(Reg .. 52, f. 217, 2°). 

FO!':TJ: 11t supra. Cfr. n. 73. 

7. - Pro Curia. 
Scriptum est doaneriis Neapolis. Cum Nos Petrum Bodini fam. et fid. 

nostrum ap. Neapolim pro inveniendis et emendis rebus necessariis ad usum 
nostri Hospitii specialiter transmittamus, secun<lum quod sibi oretenus Cel
situclo nostra commisit, f.v .... manclarnus quatenus statim, receptis presen
tibus mora et occasione et tergiversacione omnino cessantibus, eidem Petro 
ad s11i requisitionem pecuniam necessariam pro inveniendis et emendis re
bus necessariis pro elido nostro Hospitio, ut dictum est, de pecunia doane 
Neapolis que est etc. solvere et exhibere curetis, mandato aliquo huic con
trario vobis facto eciam si certum continere debeat intersignum aliquatenus 
non obstante. Curn nolimus quod deHectus interveniat aliquis in eisclem, apo
dixam cle hiis que decleritis ad nostri cautelam ydoneam recepturi. Dat. Aqui
le, a. D. millesimo ducentesimo LXXX nono, clie XXIIII iunii secunde indic
tionis Regnonun nostrornm anno quinto. (Reg. 52, f. 217, 3°). 

FOl':TI; 11t supra. Cfr. nn. 11 e 74. 

8. - Pro Episcopo Vapicensi. 
Scriptum est custodibus passunm Aprutii. F.v .... mandamus quatenus 

venerabilem patrem dominum R. de Medullione Dei gratia Episcopum Va
pincensem que pro nostris negotiis ad Romanam Curiam presentialiter 
destìnamus cum XI equitaturis, arnesio et familia sua per passus custodie 
nostre commissos transire libere permictatis. Cautus tamen esse vos volumus 
quod in predictis XI equitaturis, equis ad arma nullatenus ... nantur huic 
mandato contrario vobis facto vel in posterum faciendo aliquatenus non ob
stante. Dat. Aquile, a. D. MCCLXXX nono ... die XXIIII mensis iunii se
cunde indictionis Regnorum nostrorum anno quinto. (Reg. .52, f. 217, 4°). 

FONTI: ut supra. Il vescovo è Raimondo. Cfr. n. 75. 
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9. - ..... vo1umus et devotioni vestre firmiter ... manclamus quatenus prefato 
Petro anno quolibet pro rata temporis decem libras monete pred. iuxla teno
rem mandati ipsius sine diminutione qualibet infallibiliter solvere et exhibere 
curetis. Volumus etiam et mandamus quod eo quod Petrus predictus ad Ro
manam Curiam. Nobiscum accessit ad presens pre<l. solntio in alìquo nulla
tenus minuatur. Dat. Aquile, a. D. MCCLXXX nono, die XXIIIJ iunii secunde 
indictionis (Reg. 52, f. 218 - 1°). 

FON'fl: Trascriz. di J. Mazzoleni da microfilm Perrat in Arch. (trascriz. incornpietaJ. 

10. - Pro domino Thomasio de Lanzano. 
Scriptum est universis presentes lìcteras inspec:turis etc. Cum Nos Tho

masio Abbamonte de Lanzano militi fid. nostro venienti a<l presentiam 
nostram pro suis negotiis promovendis licentiam et securitatem tenore pre
sentium conce<limus, fidelitatì vestre firmiter precipiendo mandamus qua
tenus eidem Thomasio nullam in eundo, morando et re<leundo inferri mo
lestiam presumatis, <lummo<lo nichil in Excellentie nostre preiudicium in
curratur, presentibus post duos menses minime valiturnm. Dat. Aquile, <lie 
XXIlll iunii II indictionis. (Reg. 52, f. 218 - 2"). 

FG~TI: ut supra. Cfr. n. 86. 

11. - Pro Curia. 
Scriptmn est dohaneriis Neapolis etc. Cmn Nos Pctrnm Bu<linum fam. 

et fid. nostrum ap. l\eapolim pro invenien<lis et emendis rebus necessariis 
ad usum nostri Hospitii specialiter transmictamus secundum quo<l sibì ore
tenus Celsitudo nostra commisit fidelitati vestre firmiter et expresse manda
mus quatenus statim, receptis presentibus, mora occasione et tergiversatione 
omnino cessantibus eidem Petro ad sui requisitionem pecuniam necessariam 
pro inveniendis et emendis rebus necessariis pro <lieto nostro Hospitio, ut est 
dictum, de pecunia doane Neapolis que est etc. per manus vestras modis 
omnibus solvere et exhibere curetis, mandato aliquo huic contrario vobis 
facto, etiam si certum continere <lebeat intersignum aliquatenus non obstan
te, cum nolimus q uod <lefectus interveniat aliquis in eisdem, apodixam de 
hiis que dederitis ad nostri cautelam ydoneam recepturi. Dat. Aquile, die 
XXIIII iunii II ind. R. n. anno quinto. (Reg. 52, f. 218 - 3°).